SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /BVLBP Bình Định, ngày  04  tháng  3 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ
Cung cấp túi nhựa đựng rác thải y tế, hộp đựng vật sắc nhọn, thùng rác y tế,

xô nhựa y tế phục vụ công tác vệ sinh cho Bệnh viện Lao

và Bệnh phổi Bình Định năm 2025

                                             Kính gửi: Quý Công ty, Cửa hàng.

Căn cứ tình hình thực tế tại Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định;

Căn cứ Đề nghị mua túi nhựa đựng rác thải y tế, hộp đựng vật sắc nhọn,

thùng rác y tế, xô nhựa y tế phục vụ công tác vệ sinh của Khoa Kiểm soát nhiễm

khuẩn – Dinh dưỡng Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định về việc hợp

tác cung cấp túi nhựa đựng rác thải y tế, hộp đựng vật sắc nhọn, thùng rác y tế, xô

nhựa y tế phục vụ công tác vệ sinh của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định

năm 2025;

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi gửi thư mời chào giá đến Quý đơn vị để tham

gia chào giá cho hợp đồng cung cấp túi nhựa đựng rác thải y tế, hộp đựng vật sắc

nhọn, thùng rác y tế, xô nhựa y tế phục vụ công tác vệ sinh của Bệnh viện Lao và

Bệnh phổi Bình Định năm 2025 theo nội dung chi tiết như sau:

ST

T
Tên vật dụng

Đơn vị

tính

Số

lượng

1 Túi nhựa màu xanh, kích thước 0,6m x 1,1m, độ

dày của bì tối thiểu 0,1 mm. Bì được làm bằng

chất liệu thân thiện với môi trường, dễ phân hủy

và có biểu tượng chất thải thông thường, có dây

buộc ở miệng túi.

Kg 250

2 Túi nhựa màu xanh kích thước 0,4m x 0,75m Bì

được làm bằng chất liệu thân thiện với môi

trường, dễ phân hủy và có biểu tượng chất thải

thông thường, có dây buộc ở miệng túi.

Kg 80

3 Túi nhựa màu trắng kích thước 0,4m x 0,75m Bì

được làm bằng chất liệu thân thiện với môi

trường, dễ phân hủy và có biểu tượng chất thải

thông thường, có dây buộc ở miệng túi.

Kg 70

4 Túi nhựa màu vàng kích thước 0,4m x 0,75m, x

độ dày của bì tối thiểu 0,1mm. Bì phải làm bằng

chất liệu thân thiện với môi trường, dễ phân hủy

và có biểu tượng chất thải lây nhiễm, có dây

buộc ở miệng túi.

Kg 100

5 Hộp đựng vật sắc nhọn y tế, được làm bằng chất

liệu nhựa HDPE nguyên sinhh 100% có độ bền

cơ học cao, chống sự ăn mòn của hóa chất, chất

liệu là nhựa HDPE, màu vàng, dung tích 5 lít.

Hộp 100

6 Thùng rác y tế 25 lít màu đen, kích thước 345 x

340 x 440 mm, dung tích 25 lít, chất liệu nhựa

chính phẩm PP.

Thùng 10

7 Thùng rác y tế 25 lít màu xanh, kích thước 345

x 340 x 440 mm, dung tích 25 lít, chất liệu nhựa

chính phẩm PP.

Thùng 10

8 Xô nhựa y tế màu xanh đặt ở xe tiêm, có logo y

tế, kích thước 19 x 22 cm, dung tích 10 lít, chất

liệu nhựa HDPE, nắp xô kín và có nắp xoay gạt

để đóng mở, có quai xách bằng nhựa.

Xô 06

9 Xô nhựa y tế màu trắng đặt ở xe tiêm, có logo y

tế, kích thước 19 x 22 cm, dung tích 10 lít, chất

liệu nhựa HDPE, nắp xô kín và có nắp xoay gạt

để đóng mở, có quai xách bằng nhựa.

Xô 06

10 Xô nhựa y tế màu vàng đặt ở xe tiêm, có logo y

tế, kích thước 19 x 22 cm, dung tích 10 lít, chất

liệu nhựa HDPE, nắp xô kín và có nắp xoay gạt

để đóng mở, có quai xách bằng nhựa.

Xô 06

Đề nghị đơn vị gửi báo giá về: Bộ phận Văn thư, Bệnh viện Lao và Bệnh

phổi Bình Định – Địa chỉ: 07 Hồ Đắc Di, tổ 2, khu vực 5, phường Nhơn Phú, thành

phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định; Điện thoại: 0256.3848687, Fax: 0256. 3848892.

 Thời gian gửi trước 11 giờ ngày 11/03/2025 (gửi qua đường bưu điện hoặc

trực tiếp tại văn thư Bệnh viện). Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ

không được xem xét.

 Lưu ý:

(1) Báo giá của Công ty/Cửa hàng cần ghi rõ các thông tin sau:

+ Ghi rõ tên doanh nghiệp, địa chỉ, số điện thoại.

+ Nêu rõ hiệu lực của báo giá: tối thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá.

+ Đóng dấu và có chữ ký của người đại diện hợp pháp.

+ Giá trên đã bao gồm thuế và các loại phí khác.

(2) Bảng báo giá bỏ vào bì thư niêm phong, ghi rõ bên ngoài bì thư:

+ Tên Công ty/Cửa hàng.

      + Báo giá gói thầu: Cung cấp túi nhựa đựng rác thải y tế, hộp đựng vật

sắc nhọn, thùng rác y tế, xô nhựa y tế phục vụ công tác vệ sinh của Bệnh viện Lao

và Bệnh phổi Bình Định năm 2025.

      + Không được mở trước 11h00 ngày 11/3/2025.

 Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định chân thành cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo bệnh viện;
- CNTT (Đăng tải lên trang TTĐT Bệnh viện);

- Lưu: VT, KSNK-DD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Phúc Thanh

	THƯ MỜI CHÀO GIÁ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T07:30:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đỗ Phúc Thanh<thanhdp-bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T08:57:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T08:58:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!